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ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

ЗА ЛОЯЛНИ 
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Търсете обозначените продукти в магазините.
Всяко Цветче Ви носи 1 стотинка. Само с карта “LILLY CLUB”.
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СПЕЦИАЛНИ 
ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

ЗА ЛОЯЛНИ 
КЛИЕНТИ

Flormar
KISS ME MORE
Течно червило, 1 бр.
Различни нюанси

Aura
ULTIMATTE
Течно матово червило, 1 бр.
Различни нюанси

Boutique Rose
Дневен или нощен крем с Q10 и розово 
масло, 45 мл

Marion
Серум против бръчки за лице и 
деколте, 200 мл

Dr. Scheller
Дневен крем за лице с бадем и невен, 
50 мл

Boutique Rose
Розова вода с розово масло, 330 мл

Nivea
CELLULAR HYALURON FILLER 3 IN 1 CUSHION
Крем пудра с гъбичка, 15 г
Различни нюанси

10 1720

10 10

10 10

29,99 лв.

26,99лв.
6,99 лв.

5,79лв.
34,99 лв.

27,99лв.

6,79 лв.

6,09лв.
4,99 лв.

4,49лв.

12,29 лв.

10,99лв.
10,95 лв.

9,75лв.

https://shop.lillydrogerie.bg/nivea-cellular-hyaluron-filler-3v1-kk-sh-n-dark
https://shop.lillydrogerie.bg/dr-scheller-dneven-krem-za-lice-almond-calendula-50-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/kolte-anti-ejdzh-20ml
https://shop.lillydrogerie.bg/i-rozovo-maslo-45-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/s-rozovo-maslo-330-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=flormar+kiss+me+more
https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=aura+ultimate


Търсете обозначените продукти в магазините.
Всяко Цветче Ви носи 1 стотинка. Само с карта “LILLY CLUB”.

Trisa
SONIC POWER  PRO INTERDENTAL
Електрическа четка за зъби, 1 бр.

Splat
SPECIAL
Натурална паста за зъби, 75 мл
Различни видове

16 12

27,29 лв.

22,79лв.
11,99 лв.

10,49лв.
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Titania
Клещи за кожички инокс 1090/59В, 1 бр

10

22,99 лв.

20,49лв.

СПЕЦИАЛНИ 
ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

ЗА ЛОЯЛНИ 
КЛИЕНТИ

L’Angelica
OLEA
Лосион за тяло арган
 или макадамия, 300 мл

EveryDay
SENSITIVE
Дамски превръзки, 18 бр.
Различни видове

EveryDay
SENSITIVE
Дамски превръзки, 18 бр.
Различни видове

Moe 28
Мицеларен интимен гел, 200 мл
Различни видове

Moe 28
Мицеларен интимен гел, 200 мл
Различни видове

Lavera
Душ гел, 200 мл
Различни видове

Lavera
Душ гел, 200 мл
Различни видове

L’Angelica
OLEA
Душ гел, 500 мл
Различни видове

L’Angelica
OLEA
Душ гел, 500 мл
Различни видове

16

14,99 лв.

12,49лв.

1313

13 33

5,99 лв.

5,19лв.

2,99 лв.

1,99лв.

8,99 лв.

7,79лв.

4,39 лв.

3,79лв.

https://shop.lillydrogerie.bg/lavera-natural-superfruit-dush-gel-200-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=angelica
https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=angelica
https://shop.lillydrogerie.bg/i-fresh-normal-18br
https://shop.lillydrogerie.bg/elektricheska-chetka-za-z-bi-trisa-sonic-pro-interdental
https://shop.lillydrogerie.bg/splat-cherno-d-rvo-izbelvascha-pasta-za-z-bi


Търсете обозначените продукти в магазините.
Всяко Цветче Ви носи 1 стотинка. Само с карта “LILLY CLUB”.

Old Spice
Афтършейв лосион след бръснене, 
100 мл
Различни видове

11

12,99 лв.

11,49лв.
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СПЕЦИАЛНИ 
ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

ЗА ЛОЯЛНИ 
КЛИЕНТИ

Dove
ADVANCED
Шампоан, 250 мл или Балсам, 
250 мл
Различни видове

Organic shop
Възстановяваща маска за коса с мед и 
авокадо, 250 мл

Pantene
Ампули против накъсване, 3х15 мл

Studio Pro
Четка за коса
№ T109-2586TW, 1 бр.

Franck Provost
Силиконови ластици за коса 
/1 оп.

Velnea
Сух шампоан, 200 мл
Различни видове

1010

30 23

14,99 лв.

13,49лв.
6,79 лв.

6,09лв.

4,99 лв.

3,49лв.
6,49 лв.

4,99лв.

19

14

8,59 лв.

6,89лв.

3,49 лв.

2,99в.

Franck Provost
Гребен за брада, 1 бр

26

6,79 лв.

4,99лв.

Zewa
FAMILY DELUXE
Кърпи за лице, 90 бр/оп

11

3,45 лв.

3,05лв.

https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=dove+advanced
https://shop.lillydrogerie.bg/s-med-i-avokado-250ml
https://shop.lillydrogerie.bg/nak-svane-3h15ml
https://shop.lillydrogerie.bg/oan-za-kosa-obem-200ml
https://shop.lillydrogerie.bg/studio-pro-color-t109-2586tw-chetka-za-kosa
https://shop.lillydrogerie.bg/lasticheta
https://shop.lillydrogerie.bg/losion-uajt-uot-r-100ml
https://shop.lillydrogerie.bg/brada-2-v-1
https://shop.lillydrogerie.bg/k-rpichki-za-lice-zewa3-pl-femili-90-br

